
 

Strona 1 z 3 
 

Sprawa numer  46/PN/2023/BK           Warszawa dnia, 23 listopada 2023r.  
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 
med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – zwanej dalej Ustawą 
– zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl przepisu art. 
275 pkt 2 w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Dostawa produktów do 

Centralnej Sterylizatorni”– sprawa nr 46/PN/2023/BK. 
 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie nr 1 
Media – MED Sp. z o. o. 

31-481 Kraków 
ul. Promienistych 7 

NIP 9452062062, REGON 120289370 

za cenę brutto  56 376,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1610). 

Zadanie nr 2 
Media – MED Sp. z o. o. 

31-481 Kraków 
ul. Promienistych 7 

NIP 9452062062, REGON 120289370 

za cenę brutto  80 424,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1610). 

Zadanie nr 3 
Media – MED Sp. z o. o. 

31-481 Kraków 
ul. Promienistych 7 

NIP 9452062062, REGON 120289370 
 

za cenę brutto  10 459,80 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 

wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w 

oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605). 



 

Strona 2 z 3 
 

Zadanie nr 4 
Media – MED Sp. z o. o. 

31-481 Kraków 
ul. Promienistych 7 

NIP 9452062062, REGON 120289370 
za cenę brutto  12 342,15 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605). 

Zadanie nr 6 
STERIGAT SP. Z O. O. 
02-989 WARSZAWA 

UL. ZAŚCIANKOWA 50/1 
NIP 9512295960 REGON 142051830 

za cenę brutto  55 859,95 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605). 

 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zadania 

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia 

(brutto) 

Wartość 
uzyskana w 
przetargu  
(brutto) 

Wykonawca 
Ilość 

uzyskanych 
punktów 

Suma 
punktów 

Zadanie nr 1  56 376,00 56 376,00 Media-Med. 100,00 100,00 

Zadanie nr 2  79 462,80 80 424,00 Media-Med. 100,00 100,00 

Zadanie nr 3 10 243,80 10 459,80 Media-Med. 100,00 100,00 

Zadanie nr 4 12 046,95 12 342,15 Media-Med. 100,00 100,00 

Zadanie nr 6 55 938,17 55 859,95 Steridat 100,00 100,00 

 
2. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
3. W toku postępowania odrzucono następującą ofertę: 

• ofertę Wykonawcy Sterigat Sp. z o.o.  z siedzibą 02-989 Warszawa,  

ul. Zaściankowa 50/1 zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5.  
UZASADNIENIE: Zamawiający, w dniu 31 października 2023 r., ogłosił postępowanie na 

„Dostawę produktów do Centralnej Sterylizatorni” prowadzone w trybie podstawowym z 

możliwością przeprowadzenia fakultatywnych negocjacji treści ofert w celu ich ulepszenia, o 

którym mowa w art. 275 pkt 2 Ustawy. Termin składania i otwarcia ofert ustalono na 9 listopada 

2023 r. o godz. 10:30. 

 



 

Strona 3 z 3 
 

Komisja Przetargowa w trakcie badania i oceny ofert, po zapoznaniu się z załącznikiem nr 2 do 
SWZ w zakresie zadania nr 5 pozycja nr 1, stwierdziła, że Wykonawca w kolumnie „ILOŚĆ” 
wpisał 6 opakowań, natomiast Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ dla zadania nr 5 poz. 1 
wymagał Plastikowych plomb do zabezpieczenia kontenerów ze wskaźnikiem sterylizacji parą 
wodną. Opakowanie 100 sztuk. W kolumnie „Ilości” 60 opakowań. 

W związku z powyższym oferta złożona przez Sterigat Sp. z o.o. z siedzibą Warszawie 

(02-989) Warszawa ul. Zaściankowa 50/1 podlega obligatoryjnemu odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy, ponieważ jej treść jest niezgodna w warunkami zamówienia. 

4. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), unieważniono 
zadanie nr 5 ponieważ złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu alb 
oferty podlegały  odrzuceniu 
Oraz 
na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), unieważniono zadanie nr 7 ponieważ nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

5. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie  nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą 
okoliczności wymienione w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

6. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z 
zastrzeżeniem art. 513 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w 
terminach i formie, określonych w art. 515 ust. 1 pkt. 2) lit. a) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Bogumiła Kalinowska  


		2023-11-23T11:31:56+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska


		2023-11-23T11:36:40+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz




